Przewodniczący przystępuje do odczytania odezwy król. prokuratora w Ujehy z d. 30 czerwca r. b. w której przesłano tujejszemu sądowi liczne listy zabrane u **Beli Hrabara**, pasierba p. Olgi Hrabarowej. Z tych listów podnosi p. przewodniczący następujące szczegóły:

1. List Olgi Hrabarowej pisany z Czerteża dnia 11 (23) września 1881 do Beli Hrabara zawiera taki ustęp: „Miroslaw Dobrzański bawił tutaj dwa tygodnie, a teraz wyjeżdża do Petersburga.“

2. List O. Hrabarowej z dnia 27 października 1881 do B. Hrabara. Autorka podaje adres Miroslawa Dobrzańskiego (*pereczok Powarski*).